
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。

さて、土木学会木材工学委員会では、標記研究発表会を下記の通り開催いた

しますので、奮ってのご発表およびご参加をお待ち申し上げます。

発表を希望される方は、６月１３日（金）１７時までに詳細URLからお申し込みく

ださい。参加申込は7月中旬頃に詳細URLにてご案内させていただきます。

敬具

土木学会木材工学委員会
吉田雅穂委員長

《連絡先》
〒160-0004
東京都新宿区四谷一丁目外濠公園内
公益社団法人 土木学会
TEL ： 03-3355-3559
研究事業課 飯野 実

http://committees.jsce.or.jp/mokuzai/

開催日：2025年8月25日(月)、26日(火)

場 所：土木学会講堂

（オンラインによる発表および参加も可能）

主 催：土木学会 木材工学委員会

発表申し込み期限：2025年6月13日(金)17:00まで

参加申し込みは7月中旬頃に開始の予定です。

※本発表会で発表会概要を投稿し口頭発表した方は、

土木学会論文集 特集号（木材工学）への投稿ができます。

土木分野における木材利用に関するあらゆる研究成果や事例報告を対象とします。

木材利用の環境評価など、具体的な利用を伴わないものも含みます。

申し込みおよび最新の情報は下記サイトをご覧ください。

詳細URL：https://committees.jsce.or.jp/mokuzai07/node/31

会場の様子

2023年1月より、土木学会論文集（通常号）に「木材工学」のカテゴリーができました。

こちらへの投稿もぜひご検討ください。詳細URL：https://committees.jsce.or.jp/jjsce/


